
VÝZVA číslo:

Objednatel: Zhotovitel:

Společnost:SYSTHERM s.r.o. Společnost: Havířovská teplárenská společnost a.s.

Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň Sídlo: Konzumní 298/6a, 736 01 Havířov

IČ: 64 83 04 54 IČ: 61 97 47 06 DIČ: CZ 61 97 47 06

zapsána v OR vedeném KS v Plzni, odd. C vl. 7209 zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, odd. B, vl. 1113

Jednající: xxxxxxxxxxxxxxxx Jednající: xxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

Telefon: 377 241 177 Telefon: 596 494 139

Fax: 377 240 137 Fax: 596 411 960

E-mail: info@systherm.com E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx

Místo dodání:

Adresa: Plzeň

Předmět díla: Výroba KPS - úprava hodin - navýšení

Hodin

x 04.06.2021 #HODNOTA!

x 04.06.2021 #HODNOTA!

x 04.06.2021 #HODNOTA!

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

x hod xxxxxxx

práce xxxxxxxxx

Zajištění dopravy: OBJEDNATEL

Oprávněná osoba pro převzetí díla: 

Termín dokončení díla:

Cena za výrobu se skládá: xxxxxxxx hod

Z ceny za výrobu, tj. 64 875,00

Platební podmínky:

Dle článku 6. SMLOUVY

Záruční podmínky:

Dle článku 6. SMLOUVY

Další ujednání:

K fakturované částce za dílo bude účtováno DPH dle platných právních předpisů.

Objednatel se zavazuje, že dodá nerez svařence 

Jménem objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 18.05.2021

dle uvedených datumů u jednotlivých stanic

434_B4/2021

434_A1/2021

434_A2/2021

003/2021/ST

Termín ukončení

xxxxxxxxx

Stanice budou komplet svařeny dle WPS. 

závoz komponentů bude probíhat  zásilkovou službou

mailto:info@systherm.com


Havířovská teplárenská společnost a.s.

zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, odd. B, vl. 1113

003/2021/ST

Stanice budou komplet svařeny dle WPS. 

závoz komponentů bude probíhat  zásilkovou službou


